
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.pomiechowek.pl 

 

Pomiechówek: Zakup kotłów i czujników tlenku węgla dla 

mieszkańców gminy Pomiechówek w ramach programu: 

Poprawa jakości powietrza na terenie województwa 

mazowieckiego - ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 

modernizację kotłowni 

Numer ogłoszenia: 97009 - 2016; data zamieszczenia: 

21.06.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek , ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pomiechowek.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup kotłów i czujników tlenku 

węgla dla mieszkańców gminy Pomiechówek w ramach programu: Poprawa jakości powietrza na 

terenie województwa mazowieckiego - ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację 

kotłowni. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów centralnego ogrzewania i 

czujników tlenku węgla (czadu) z przeznaczeniem do budynków mieszkalnych znajdujących się na 

terenie gminy Pomiechówek w ramach programu- Poprawa jakości powietrza na terenie 

województwa mazowieckiego - ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni 

http://www.bip.pomiechowek.pl/


przydomowych. Kotły centralnego ogrzewania będące przedmiotem zamówienia Zamawiający 

zakupi z podziałem na gazowe, olejowe i na biomasę. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 

częściowych w podziale na 3 części: 1.Zakup wraz z dostawą, rozładunkiem i pierwszym 

uruchomieniem kotłów c.o. gazowych i czujników tlenku węgla w ilości do 68 szt. . 2.Zakup wraz z 

dostawą, rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów c.o. olejowych i czujników tlenku węgla 

w ilości do 3 szt. 3.Zakup wraz z dostawą, rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów c.o. na 

biomasę i czujników tlenku węgla w ilości do 34 szt.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.00.00.00-0, 44.60.00.00-6, 44.62.00.00-2, 

44.62.10.00-9, 44.62.12.00-1, 44.62.12.20-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

20.10.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia oferty przez 

Wykonawców wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Za spełnienie tego 

warunku uzna złożone oświadczenie, że na dzień składania ofert Wykonawca spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - według 

wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na 

podstawie złożonego wraz z ofertą ww. oświadczenia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1.Dla części I i III zamówienia: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy wykonał należycie w danym roku sprzedaż kotłów o takich samych parametrach 

technicznych jak podane w wymaganiach techniczno - użytkowych stanowiących załącznik 

1.1.,1.3., do Rozdziału I SIWZ na kwotę minimum 100 000,00zł brutto. Ponadto 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że na dzień składania ofert 

spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - 

według wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie 

na podstawie złożonych wraz z ofertą potwierdzeń i ww. oświadczenia. 2.Dla części II 

zamówienia: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał 

należycie w danym roku sprzedaż kotłów o takich samych parametrach technicznych jak 

podane w wymaganiach techniczno - użytkowych stanowiących załącznik 1.2., do 

Rozdziału I SIWZ na kwotę minimum 15 000,00zł brutto. Ponadto Wykonawca 

zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że na dzień składania ofert spełnia warunki 

określone w art. 22 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - według wzoru w 

załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na podstawie 

złożonych wraz z ofertą potwierdzeń i ww. oświadczenia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1.Dla części I zamówienia: Wykonawca musi wykazać się minimum 20 punktami 

serwisowymi zlokalizowanymi w odległości nie większej niż 50 km od gminy 

Pomiechówek, zapewniających ciągły serwis w trakcie trwania okresu gwarancyjnego. 

Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że na dzień składania 

ofert spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 3 ustawy Prawo zamówień publicznych - 

według wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie 

na podstawie złożonego wraz z ofertą ww. oświadczenia. 2.Dla części II zamówienia: 

Wykonawca musi wykazać się minimum 5 punktami serwisowymi zlokalizowanymi w 

odległości nie większej niż 50 km od gminy Pomiechówek, zapewniających ciągły serwis w 

trakcie trwania okresu gwarancyjnego. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 

oświadczenia, że na dzień składania ofert spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 3 

ustawy Prawo zamówień publicznych - według wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena 

spełnienia tego warunku dokonywana będzie na podstawie złożonego wraz z ofertą ww. 

oświadczenia. 3 Dla części III zamówienia: Wykonawca musi wykazać się minimum 10 

punktami serwisowymi zlokalizowanymi w odległości nie większej niż 50 km od gminy 

Pomiechówek, zapewniających ciągły serwis w trakcie trwania okresu gwarancyjnego. 



Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że na dzień składania 

ofert spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - według wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku 

dokonywana będzie na podstawie złożonego wraz z ofertą ww. oświadczenia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Za spełnienie tego 

warunku uzna złożone oświadczenie, że na dzień składania ofert Wykonawca spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt.3 ustawy Prawo zamówień publicznych - według 

wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na 

podstawie złożonego wraz z ofertą ww. oświadczenia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Za spełnienie tego 

warunku uzna złożone oświadczenie, że na dzień składania ofert Wykonawca spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych - według 

wzoru w załączniku do SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na 

podstawie złożonego wraz z ofertą ww. oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego; 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, 

że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom 

technicznym; 

III.6) INNE DOKUMENTY 



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. pełnomocnictwo do podpisania oferty o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych 

dokumentów złożonych wraz z ofertą, 2. formularz ofertowy wraz z formularzem cenowym, 3. 

zobowiązanie innych podmiotów na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy (zobowiązanie innych 

podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia), 4. wykaz punktów serwisowych 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 60 

 2 - Cena za pierwsze uruchomienie - 35 

 3 - Ilość dni realizacji dostawy - 5 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania następujących zmian postanowień do zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty: 1)zmiany danych dotyczących stron umowy, jak zmiana nazwy 

(jeśli nie oznacza przekształcenia podmiotowego lub przedmiotowego) siedziby, adresu, rachunku 

bankowego, 2)zmiana finansowania zamówienia, harmonogram realizacji dostaw - tylko w sytuacji 

kiedy zmiany nastąpiły po dniu podpisania umowy, 3)zmiana ilości dostarczanego przedmiotu 

umowy - tylko w sytuacji kiedy zmiany nastąpiły po dniu podpisania umowy, 4)zmiana przedmiotu 

umowy - w przypadku gdy produkt stanowiący przedmiot umowy został wycofany z rynku lub 

zaprzestano jego produkcji a proponowany przez Wykonawcę produkt posiada nie gorsze cechy, 

parametry i funkcjonalność: a)niż produkt będący przedmiotem umowy oraz, b)niż określone dla 

zmienianego produktu w SIWZ, a w zakresie pozostałych cech i parametrów gdy zmiana jest 

obojętna lub korzystana dla Zamawiającego. Warunki dostaw, świadczenia usługi w tym 

gwarancyjnych pozostają bez zmian. Wynagrodzenie Wykonawcy nie może być z tego tytułu 

zwiększone. Zmiany w wyżej opisanym zakresie mogą być dokonane w zawartej umowie wyłącznie w 

formie pisemnej w postaci aneksu do umowy pod rygorem nieważności wprowadzonych zmian. 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.pomiechowek.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy w Pomiechówek ul. Szkolna 1a - pokój nr 02. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 29.06.2016 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Pomiechówek ul. Szkolna 1a - pokój nr 

10. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zamawiający realizuje niniejszą inwestycję ze środków własnych i 

ze środków pochodzących z dofinansowania z programu 2016-OA-9 Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa kotłów gazowych i czujników tlenku węgla. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa kotłów 

gazowych i czujników tlenku węgla w maksymalnej ilości do 68 sztuk.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.62.12.20-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.10.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 60 

o 2. Cena za pierwsze uruchomienie - 35 

o 3. Ilość dni realizacji dostawy - 5 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zakup kotłów olejowych i czujników tlenku węgla. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa kotłów 

olejowych i czujników tlenku węgla w maksymalnej ilości do 3 sztuk.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.62.12.20-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.10.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 60 

o 2. Cena za pierwsze uruchomienie - 35 

o 3. Ilość dni dostawy - 5 



CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dostawa kotłów na biomasę i czujników tlenku węgla. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa kotłów na 

biomasę i czujników tlenku węgla w maksymalnej ilości do 34 sztuk.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.62.12.20-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.10.2016. 

 

 

 


